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Sivistysjohtaja Timo Ahvo esittelee kokouksessa sivistys- ja 
hyvinvointipalvelualueen ajankohtaisia asioita.  
 

Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 
 
Käsittely Sivistysjohtaja Timo Ahvo kertoi sivistys- ja hyvinvointipalvelualueen 

ajankohtaisista asioista, kuten talousarvion ja tilaselvityksen suuntaviivoja. 
 
 Monitoimitalo tarvitsee peruskorjauksen. Monitoimitalolla tulee toimimaan 

nuoriso- ja liikuntapalvelut. Kirjastolle etsitään tiloja muualta. Aikatauluja 
tilasuunnitelmille ei vielä ole. Kouluissa on hyvin tilaa oppilasmäärille ja 
oppilasmäärät tulevat putoamaan. Vammaisopetuksen tilat Hepolan koulun 
tiloissa, Myllymäen koulun väistötilat ja kirjasto tarvitsevat tilaselvityksen. 
Neuvostoilta toivotaan lausuntoja tilaselvitykseen esteettömyydestä ja 
muista huomioitavista asioista erityisryhmiä koskien syksyn 2024 aikana.  

 
 Mäntsälän kunnassa ollaan tekemässä liikennepalveluselvitystä. 

Kilpailutuksessa ovat tällä hetkellä koulukuljetukset ja mahdollinen 
palveluliikenne. Vammaisneuvostolta toivotaan lausuntoa joukkoliikenteen 
kilpailutukseen.  

  
 Mäntsälän kunnassa valmistellaan talouarviota. Kunnan talousarvio on 

alijäämäinen. Vammaisia henkilöitä eniten koskevassa Hyvinvointi- ja 
vapaa-aikapalveluissa joudutaan myös mahdollisesti tekemään 
supistuksia. Vammaisneuvostolta pyydetään lausuntoa koko talousarviosta 
seuraavassa vammaisneuvoston kokouksessa. Hyvinvointilautakunta 
tekee 24.9. lopulliset talousarvioesitykset.  

 
 Lisäksi vammaisneuvostolle tuotiin tiedoksi, että erityisryhmien 

uimakorttiasia on hyvinvointilautakunnassa käsittelyssä. 
 

Päätös Vammaisneuvosto käsittelee muissa asioissa lausunnon 
joukkoliikkepalveluista. Vammaisneuvosto antaa lausunnon talousarviosta 
seuraavassa kokouksessaan ja tilaselvityksestä syksyn 2024 aikana. Muut 
asiat merkittiin tiedoksi. 

 
 Merkittiin, että sivistysjohtaja Timo Ahvo poistui kokouksesta 

päätöksenteon jälkeen klo 17:32. 


